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Teema: ELi panus ülemaailmsete toidusüsteemide ümberkujundamisse kestliku arengu 
eesmärkide saavutamiseks

ÜRO toidusüsteemide tippkohtumine toimub 2021. aasta septembris osana kestliku arengu 
tegevuskava 2030 (mis hõlmab kestliku arengu eesmärke) rakendamise kümneaastasest 
tegevuskavast. Toidusüsteemid – st toidu tootmine, jaotamine ja tarbimine – mõjutavad kõiki 17 
kestliku arengu eesmärki ning on nende saavutamiseks üliolulised. Tippkohtumise eesmärk on anda 
võimalus võtta uusi meetmeid, et muuta maailma toidusüsteemid tervislikumaks, kestlikumaks ja 
õiglasemaks. EL on tegevuskava 2030 elluviimisele aktiivselt kaasa aidanud. Samuti on EL võtnud 
kohustuse muuta kestliku arengu eesmärgid kõigis oma poliitikavaldkondades juhtpõhimõtteks ja 
edendada neid koos partneritega.

Kahjuks viitavad kõik kättesaadavad näitajad asjaolule, et me ei liigu maailma suunas, kus 2030. 
aastaks on kaotatud nälg. Lisaks on COVID-19 pandeemia toonud esile toidusüsteemi nõrkused ja 
süvendanud ebavõrdsust.

Sellega seoses on hädasti vaja ELi uuendatud ja tugevdatud kohustust saavutada nälg ja õigus 
piisavale toidule.

1. Kuidas kavatseb komisjon tagada, et EL võtab kestliku arengu 2. eesmärgi (nälja kaotamine) 
saavutamisel juhtrolli, sealhulgas võttes ELi 2021.–2027. aasta eelarves toiduga seotud rahalisi 
kohustusi, arvestades praegust tohutut ülemaailmset puudujääki rahastamises?

2. Kuidas kavatseb komisjon kasutada ELi kaubanduspoliitikat, et toetada ülemaailmset üleminekut 
kestlikele põllumajanduslikele toidusüsteemidele kooskõlas strateegiaga „Talust taldrikule“?

3. Milliseid meetmeid kavatseb komisjon võtta, et toetada partnerriike ja nende kohalikke 
põllumajandustootjaid, kalureid, metsandustootjaid ja toidutootjaid liikumisel kestlikumate tavade 
suunas sellistes olulistes valdkondades nagu loomade heaolu, pestitsiidide kasutamine ja võitlus 
antimikroobikumiresistentsuse vastu?
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